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Kære Thomas

 

 

Tak for en hyggelig samtale.

Som nævnt over telefonen var det Sofia Wickmann Morais som tidligere var indsamlingsleder.

Vi i Folkekirkens Nødhjælp skal søndag d. 8. marts 2026 afholde Sogneindsamling igen, og vi har simpelthen brug
for at få så mange sogne som overhoved muligt til at samle ind igen.
Jeg håber derfor, at Kildevælds Sogn skal være med i sogneindsamlingen.
Derfor vil jeg meget gerne høre, og enten du eller en anden i jeres sogn eller menighedsråd kunne tænke sig at være
indsamlingsleder 😊

Den kommende Sogneindsamling vil have fokus på ofre for krig og katastrofer.
Man kan læse lidt mere om Sogneindsamlingen 2026 lige her:
Er din kirke med i Sogneindsamling 2025? Læs om årets indsamling

Hvad kræves der af en indsamlingsleder?

 

Man skal have viljen til at få organiseret nogle skønne mennesker i sit sogn.

Det kan være I har en kirke-kultur-medarbejder hos jer eller måske spejdere i jeres område, som kunne tænke
sig at vise engagement som indsamlingsleder og/eller indsamlere.

Når man er indsamlingsleder, kan man også engagere årets konfirmander i indsamlingen.

I bestemmer helt selv om folk skal kunne donere via MobilePay eller kontant – eller begge dele. Det er helt op
til jer.

Vi skal nok hjælpe med selve rutesystemet.

I december og frem til indsamlingsdagen ringer vi i Folkekirkens Nødhjælp rundt til tidligere indsamlere overalt i
Danmark for at høre om man ønsker at være indsamler til sogneindsamlingen. Hvis vi kommer i kontakt med folk i
jeres nærområde, vil vi naturligvis få indsamlerne tilknyttet indsamlingen hos jer.

Jeg har i nærværende mail vedhæftet et lille dokument over Sogneindsamlingen 2026.

På forhånd tusind tak for svar.

Hav en dejlig dag.

 

De bedste hilsner

 

Jeppe Ejsing Christensen

https://www.noedhjaelp.dk/kirke-og-sognesamarbejde/sogneindsamling


jejc@dca.dk 

M +45 78 76 27 00

Folkekirkens Nødhjælp
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